Р Е Ш Е Н И Е
14 сентября 2020 года  № 123/7

с. Караидель

О результатах выборов депутата Совета муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №7

13 сентября 2020 года

Руководствуясь ст.70 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», ст. 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на

основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 2233, 2234, 2235, 2236,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/164 -

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан,

решила:

1. Выборы депутата Совета муниципального района Караидельский

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №7 признать состоявшимися и

действительными.

2. Признать Гайсина Самата Ясавиевича избранным депутатом Совета

муниципального района Караидельский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному

округу №7.

3. Направить данное решение в Совет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан, информацию об

итогах выборов опубликовать в районной газете «Караидель» и на

официальном сайте муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

_____________          Э.Р. Салахова

И.о. секретаря

территориальной избирательной

комиссии

_____________         Э.Э. Мустафина

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ

ҠАРИEЛ РАЙОНЫ MУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

АЙЛАУ КОМИССИЯЫ